
37ème Coupe Internationale de Printemps des 470
37th International 470 Spring Cup

11/04/2012 au 16/04/2012

(FReg2011 v.7.54 © 2001/2011 Robert BRAMOULLÉ) Résultat du Vendredi 13 Avril 2012 à 18.40 h.

Général provisoire TOUS GROUPES après 4 courses (inc.1 retrait[s])

Coordinateur des Comités de Course : CORCUFF Alain Commissaire aux Résultats : DUBRUEL Marie france
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  1 FRA     7 CHARBONNIER Nicolas M81     3.00    10.00    7       1       1       1    
    7.00     1.00     1.00     1.00MION Jeremie (FRATM11)M89

  2 NZL   212 SNOW-HANSEN Paul M90     3.00     6.00    1       1       3       1    
    1.00     1.00     3.00     1.00SAUNDERS Jason M90

  3 GER    55 WAGNER Jasper M86     7.00    15.00    2       2       8       3    
    2.00     2.00     8.00     3.00BALDEWEIN Dustin M89

  4 GRE   165 KAMPOURIDIS Panagiotis M83     8.00    15.00    1       7       4       3    
    1.00     7.00     4.00     3.00PAPADOPOULOS EfstathiosM89

  5 JPN    12 MATSUNAGA Tetsuya M79     9.00    18.00    9       6       1       2    
    9.00     6.00     1.00     2.00IMAMURA Kimihiko M84

  6 ARG     7 CALABRESE Lucas M86    12.00    18.00    4       5       3       6    
    4.00     5.00     3.00     6.00DE LA FUENTE Juan M76

  7 NZL    75 ALEH Jo F86    13.00    21.00    8       3       2       8    
    8.00     3.00     2.00     8.00POWRIE Olivia Polly F87

  8 RUS     7 CHAUS Vladimir M90    16.00    25.00    5       9       9       2    
    5.00     9.00     9.00     2.00GRIBANOV Denis M86

  9 CHI    11 GREZ Benjamin M92    16.00    26.00    8      10       4       4    
    8.00    10.00     4.00     4.00GONZALEZ Diego M87

 10 ITA     2 ZANDONA Gabrio M77    16.00    27.00    5      11       7       4    
    5.00    11.00     7.00     4.00ZUCCHETTI Pietro M81

 11 CAN   618 RAMSAY Luke M88    20.00    35.00   15       4       5      11    
   15.00     4.00     5.00    11.00LEIGH Michael M84

 12 AUT   431 VADLAU Lara F94    21.00    36.00    2      15      10       9    
    2.00    15.00    10.00     9.00SCHIMAK Eva maria F86

 13 FRA     4 PETITJEAN Ingrid F80    21.00    32.00   11       2       9      10    
   11.00     2.00     9.00    10.00DOUROUX Nadege (FRAND01)F81

 14 DEN   158 SOGAARD Henrik Rask M89    21.00    37.00    3      16      13       5    
    3.00    16.00    13.00     5.00NORBO Tobias Maduro M87

 15 ARG    11 SUCARI Francisco M90    21.00    39.00    3       8      10      18    
    3.00     8.00    10.00    18.00RENNA Francisco M90

 16 JPN     1 KONDO Ai F83    24.00    39.00    6      15       6      12    
    6.00    15.00     6.00    12.00TABATA Wakako F83

 17 RUS    97 KIRILYUK Alisa F90    25.00    49.00   24      14       2       9    
   24.00    14.00     2.00     9.00DMITRIEVA Lyudmila F89

 18 GRE   333 KAVAS Alexander M96    25.00    42.00    6       3      17      16    
    6.00     3.00    17.00    16.00KAVAS Georgios M95

 19 JPN  4423 MAEDA Hiroki M82    26.00    57.00    7       BFD    6      13    
    7.00    31.00     6.00    13.00NORO Eisuke M85

 20 GRE     7 VASILAS George M87    28.00    46.00   16       5       7      18    
   16.00     5.00     7.00    18.00DROUGKAS Akylas M92

 21 FRA    21 IKHLEF Clement M92    29.00    50.00    4      21      19       6    
    4.00    21.00    19.00     6.00PEQUIN Clement M93

 22 RSA    10 JIM ASENATHI M92    29.00    53.00   10       4      24      15    
   10.00     4.00    24.00    15.00HUDSON ROGER M78

 23 AUT     3 SCHMID Matthias M80    29.00    50.00   21      19       5       5    
   21.00    19.00     5.00     5.00REICHSTADTER Florian M80

 24 RUS     2 SHEREMETYEV Mikhail M85    29.00    43.00   14       9      13       7    
   14.00     9.00    13.00     7.00SHEREMETYEV Maxim M86

 25 AUS     3 COTTON Scott M91    29.00    51.00   22      10      12       7    
   22.00    10.00    12.00     7.00SIZE Rob M89

 26 AUT   511 BILDSTEIN Benjamin M92    35.00    53.00   13       6      18      16    
   13.00     6.00    18.00    16.00HUSSL David M92

 27 GRE    17 KRAVARIOTI Virginia F84    35.00    52.00   12      12      17      11    
   12.00    12.00    17.00    11.00PAPADOPOULOU Sofia F83

 28 AUT   437 BARGEHR David M89    35.00    47.00   12      12      11      12    
   12.00    12.00    11.00    12.00MAHR Lukas M90

 29 FRA    15 BERTRAND Martin M91    37.00    55.00   15       7      18      15    
   15.00     7.00    18.00    15.00LARA Xavier M91

 30 ESP    97 MAS DEPARRES David M89    39.00    62.00   13      11      15      23    
   13.00    11.00    15.00    23.00LOPEZ RAVETLLAT OscarM91
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 31 SUI  1459 FLESSATI JULIAN M92    40.00    62.00   10      14      16      22    
   10.00    14.00    16.00    22.00RUDLINGER Tobias M93

 32 FRA    28 L'HER Etienne M94    41.00    64.00   11      13      23      17    
   11.00    13.00    23.00    17.00LAURAS Hugo M92

 33 AUS   373 TAYLOR Matt M89    42.00    60.00   16      18      12      14    
   16.00    18.00    12.00    14.00TAYLOR Ben M91

 34 SIN     1 LIU Dawn F87    44.00    64.00   17      16      11      20    
   17.00    16.00    11.00    20.00TAN Sara F90

 35 FRA    20 MOYSAN Louis M90    45.00    68.00   18      23       8      19    
   18.00    23.00     8.00    19.00BERTHIER Baptiste M92

 36 MAS     2 KU ZAMIL Ku Anas M91    46.00    73.00   17      27      19      10    
   17.00    27.00    19.00    10.00MAZELAN Mohamad M92

 37 GRE     3 TSAMIS Sotiris M90    47.00    75.00   28      13      20      14    
   28.00    13.00    20.00    14.00KOUNAS Faidon M90

 38 POL   536 JACZKOWSKI Karol M88    48.00    74.00   26      24      16       8    
   26.00    24.00    16.00     8.00MONGIRD Krzysztof M90

 39 RUS    12 IVANOVA Natalia F84    48.00    69.00   14      17      21      17    
   14.00    17.00    21.00    17.00KRUTSKIKH Diana F77

 40 RUS     9 DENISOV Vladimir M92    52.00    77.00   22       8      22      25    
   22.00     8.00    22.00    25.00GORETY Denis M92

 41 AUS     6 CONWAY Alexander M91    52.00    73.00   19      20      21      13    
   19.00    20.00    21.00    13.00CONWAY Patrick M89

 42 SUI     5 FAHRNI Linda F93    53.00    77.00    9      21      23      24    
    9.00    21.00    23.00    24.00SIEGENTHALER MAJA F92

 43 RUS    11 PILIPENKO Denis M90    55.00    78.00   23      20      14      21    
   23.00    20.00    14.00    21.00AKIMENKO Andrey M93

 44 FRA    18 FEYDIT Hugo M92    55.00    81.00   21      19      15      26    
   21.00    19.00    15.00    26.00AGENEAU Charlie M92

 45 FRA  2719 SCHEIWILLER Clara F91    57.00    85.00   23      28      14      20    
   23.00    28.00    14.00    20.00SCHEIWILLER Lucie F89

 46 FRA     5 THUILLIER Remy M92    58.00    83.00   25      17      20      21    
   25.00    17.00    20.00    21.00CORRUBLE Mathieu M93

 47 FRA    39 LEMAITRE Maelenn F93    63.00    92.00   29      22      22      19    
   29.00    22.00    22.00    19.00RETORNAZ Aloise (FRARA10)F94

 48 FRA    22 BLANDIN Cassandre F90    65.00    91.00   19      23      26      23    
   19.00    23.00    26.00    23.00MERY DE BELLEGARDE CharloF91

 49 FRA    74 COURTOIS Jeanne F91    68.00    95.00   18      25      25      27    
   18.00    25.00    25.00    27.00PARLIER Emmanuelle F94

 50 GER    24 BOEHM Nadine F92    68.00    96.00   20      26      28      22    
   20.00    26.00    28.00    22.00GOELTZER Karoline F94

 51 GRE     2 KAITATZIDOU Katerina F91    70.00   100.00   20       DSQ   25      25    
   20.00    30.00    25.00    25.00KAITATZIDOU Sofia F86

 52 FRA  2668 BOIME Bernard M57    72.00    99.00   27      22      24      26    
   27.00    22.00    24.00    26.00ESPINASSE Gilles M65

 53 RUS    13 KUCHERENKO BORIS M94    74.00   102.00   28      18      28      28    
   28.00    18.00    28.00    28.00SHILIN ROMAN M90

 54 ECU     1 MARTINETTI Jonathan M92    76.00   104.00   24      26      26      28    
   24.00    26.00    26.00    28.00BELEZ Diego M83

 55 MAS     1 AFENDY Khairunnisa moh F92    77.00   106.00   26      27      29      24    
   26.00    27.00    29.00    24.00MOHAMAD SAYED NorashikinF93

 56 FIN   141 TAKALA ANNINA F    78.00   107.00   25      24      29      29    
   25.00    24.00    29.00    29.00LINDQUIST ROSA F

 57 CAN   620 MEERS Hannah F93    81.00   111.00   30      25      27      29    
   30.00    25.00    27.00    29.00FLANAGAN Erin F85

 58 FRA  2661 CHAPELIN Gilles M54    81.00   112.00   27       DNF   27      27    
   27.00    31.00    27.00    27.00BARTHE Franck M55

 59 FRA  2626 AUSTIN Robert M53    87.00   117.00   29      28      30      30    
   29.00    28.00    30.00    30.00BELLON Alain M63

Place Identif                     Concurrent Grp Pts Ret Pts Tot Co. 1 Co. 2 Co. 3 Co. 4

Pénalités et réparations : 3 (1 BFD; 1 DNF; 1 DSQ; )

CORCUFF Alain, Président du Comité de Course BELLAGUET Abel, Président du Jury
Affiché le

         à


